Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.4.01 Calzados 2,476.94

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 19,813.38

Total 22,290.32

El monto de : **Veintidos  mil doscientos noventa con 32/100 (22,290.32)